
当面の間の営業内容について

現在の営業内容はテイクアウトのみでの営業とさせていただいております。

ご用意しているメニューについても、HP 記載の有無に関わらず一部メニュー

または特別メニューにて行っております。(HP 記載のメニューでもご用意は

ありませんのでお気を付けください )

営業日についても仕込み等の関係上、不定休をいただいております。

営業日、提供できるメニュー等については、

Instagram（@cafehacca）にてお知らせしておりますので、ご来店の際は必ず、

Instagram の確認をお願いいたします。

商品のお取り置き、予約等についてはお電話にて承っております。( 営業時

間中以外でのお電話はご対応いたしかねますので予めご了承ください )

ご不便をおかけしますが、ご理解の程お願い申し上げます

当面の間

「不定休」「特別メニュー」「テイクアウトのみ」
での営業となります

営業日、メニューのご確認は

Instagram(@cafehacca) をご確認下さい

※ご来店の際は必ず Instagram の確認をお願いします


